TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 269/2023, na modalidade Pregão de nº 8/2023 tendo como objeto a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESCOLARES, PARA A UTILIZAÇÃO NAS DIVERSAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	2
	100,00
	10,5500
	1.055,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	4
	2.000,00
	4,7500
	9.500,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	5
	1.500,00
	3,1500
	4.725,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	23
	400,00
	4,3500
	1.740,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	24
	400,00
	3,9500
	1.580,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	25
	700,00
	19,2800
	13.496,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	30
	100,00
	22,1000
	2.210,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	32
	100,00
	9,4500
	945,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	33
	250,00
	35,8000
	8.950,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	34
	2.800,00
	19,5500
	54.740,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	36
	100,00
	4,8000
	480,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	37
	250,00
	8,7000
	2.175,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	44
	400,00
	2,1000
	840,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	54
	600,00
	6,7500
	4.050,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	55
	250,00
	10,9500
	2.737,5000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	56
	500,00
	6,3500
	3.175,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	57
	1.200,00
	1,1500
	1.380,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	58
	600,00
	30,4000
	18.240,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	59
	400,00
	110,5000
	44.200,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	61
	50,00
	81,5000
	4.075,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	62
	50,00
	95,6800
	4.784,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	63
	700,00
	15,9500
	11.165,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	64
	1.500,00
	0,9700
	1.455,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	65
	800,00
	30,7000
	24.560,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	66
	100,00
	17,0000
	1.700,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	67
	300,00
	13,1000
	3.930,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	68
	300,00
	13,2900
	3.987,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	69
	1.500,00
	1,2800
	1.920,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	76
	300,00
	38,0000
	11.400,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	78
	300,00
	3,3500
	1.005,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	79
	300,00
	4,1800
	1.254,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	80
	300,00
	4,3200
	1.296,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	81
	300,00
	6,8500
	2.055,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	82
	300,00
	3,9100
	1.173,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	83
	300,00
	4,1800
	1.254,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	84
	300,00
	4,4600
	1.338,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	87
	300,00
	76,4000
	22.920,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	89
	300,00
	160,3000
	48.090,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	91
	600,00
	34,7400
	20.844,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	92
	900,00
	32,4000
	29.160,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	93
	250,00
	34,6000
	8.650,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	94
	250,00
	35,1000
	8.775,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	95
	250,00
	35,1000
	8.775,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	96
	250,00
	34,9000
	8.725,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	97
	250,00
	35,1000
	8.775,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	99
	200,00
	10,6000
	2.120,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	101
	300,00
	51,8400
	15.552,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	102
	200,00
	54,4000
	10.880,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	107
	100,00
	32,0000
	3.200,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	108
	100,00
	54,2000
	5.420,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	109
	100,00
	31,4000
	3.140,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	110
	100,00
	28,0000
	2.800,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	114
	20,00
	207,0000
	4.140,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	115
	50,00
	220,0000
	11.000,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	116
	50,00
	220,0000
	11.000,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	117
	60,00
	116,4000
	6.984,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	118
	1.500,00
	8,7000
	13.050,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	119
	50,00
	45,5400
	2.277,0000

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	1
	120
	200,00
	16,3000
	3.260,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	6
	300,00
	14,3500
	4.305,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	7
	1.500,00
	11,9000
	17.850,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	8
	250,00
	2,5800
	645,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	9
	100,00
	3,9900
	399,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	10
	500,00
	2,6500
	1.325,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	11
	500,00
	2,6500
	1.325,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	12
	300,00
	17,8000
	5.340,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	13
	1.500,00
	4,6000
	6.900,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	14
	200,00
	79,2000
	15.840,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	15
	1.500,00
	9,8000
	14.700,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	16
	500,00
	9,9500
	4.975,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	17
	100,00
	4,5000
	450,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	18
	1.500,00
	9,0500
	13.575,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	19
	200,00
	11,5300
	2.306,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	20
	500,00
	26,9000
	13.450,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	22
	50,00
	3,8500
	192,5000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	26
	600,00
	12,9500
	7.770,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	27
	600,00
	16,1500
	9.690,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	28
	500,00
	14,9500
	7.475,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	29
	2.500,00
	3,2900
	8.225,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	31
	500,00
	20,2000
	10.100,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	35
	250,00
	128,4000
	32.100,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	42
	300,00
	12,2000
	3.660,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	43
	300,00
	28,2000
	8.460,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	45
	300,00
	6,2000
	1.860,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	46
	200,00
	6,8000
	1.360,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	49
	2.000,00
	8,3300
	16.660,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	60
	300,00
	25,1000
	7.530,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	70
	15,00
	119,5000
	1.792,5000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	71
	30,00
	119,5000
	3.585,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	72
	30,00
	119,5000
	3.585,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	73
	50,00
	119,5000
	5.975,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	74
	60,00
	10,3500
	621,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	75
	60,00
	7,8600
	471,6000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	85
	150,00
	117,5000
	17.625,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	86
	150,00
	22,4000
	3.360,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	100
	50,00
	12,3700
	618,5000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	103
	200,00
	6,1800
	1.236,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	104
	1.500,00
	3,8800
	5.820,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	105
	100,00
	18,1000
	1.810,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	106
	40,00
	24,2000
	968,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	121
	500,00
	9,2000
	4.600,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	122
	900,00
	21,1000
	18.990,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	1
	100,00
	13,8500
	1.385,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	3
	50,00
	15,7000
	785,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	38
	80,00
	25,4500
	2.036,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	39
	80,00
	25,9500
	2.076,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	40
	80,00
	26,8500
	2.148,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	41
	80,00
	29,6000
	2.368,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	47
	150,00
	7,3500
	1.102,5000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	48
	300,00
	30,0000
	9.000,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	50
	400,00
	14,1500
	5.660,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	51
	400,00
	14,4000
	5.760,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	52
	400,00
	14,4000
	5.760,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	53
	400,00
	14,9000
	5.960,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	77
	200,00
	16,6500
	3.330,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	88
	250,00
	37,0000
	9.250,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	90
	200,00
	42,6000
	8.520,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	98
	200,00
	7,0000
	1.400,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	111
	1.350,00
	9,9500
	13.432,5000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	112
	15,00
	41,8000
	627,0000

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	1
	113
	15,00
	39,0000
	585,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	289.525,10

	LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
	81.185,00

	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP
	514.106,50

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Segunda-Feira, 08 de maio de 2023
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal